
 

 
Inbjudan till RM Minimoto och MiniGP Skövde 10-11 Maj 2014 
 
Välkomna till RM1 för 2014 som arrangeras av Skövde motorklubb 

Arrangör: Skövde motorklubb     Tävlingsdag: 10-11 Maj 2014 

     

Tävlingsplats: Skövde, motorstadion vid flygplatsen. 

 

Tävlingsledare: Jonas Persson 

 

Anmälan: Svemo TA, sista dag för anmälan är den 9/5 -14, efteranmälan på plats. 

 

Anmälan vid tävlingsplats: Anmälan i klubbstuga, besiktning vid tekniskt område i depån. Anmälan och besiktning öppen: 

Fredag kl 18.00-21.00, lördag från 7.30–8.30. Licens ska medföras vid anmälan.  

Lördag fri träning under förmiddagen därefter vidtar tidskval. Endast besiktade och anmälda ekipage får träna. 

 

Träningsstart lördag kl: 09:00 Förarmöte: 08:30 

 

Tävlingsform: Enligt RM-reglemente  

 

Minimoto enligt Svemo reglementet och SR Minimoto. 

MiniGP: enligt Svemo reglementet och SR Minimoto 

 

Upplysningar: Björn Johansson mail: b.johansson22@hotmail.com telefon: 0761380422 

 

Anmälningsavgift: 500 kr Betalning via Svemo TA 

Förare som anmäler sig till flera klasser får 150kr i rabatt per extra klass. För att summa vid betalning i Svemo TA ska bli rätt 

måste förare meddela arrangör att ändra totalsumma. 

Detta meddelas till b.johansson22@hotmail.com när förare gjort anmälan och får svar när Svemo TA betalning kan göras. 

 

Efteranmälan: Efteranmälan kommer endast ske på plats då ordinarie anmälan är öppen till och med fredag 9/5 på grund av 

den sena öppningen av anmälan. 

 

Transpondrar: AMB TranX160 (alt 260) står förare för och att dessa monteras på mc enligt AMB rekommendation för 

säkerställande av funktion. 

  

Transponder HYRA: Det kommer även att finnas Transpondrar TranX160 att hyra för 200kr.  

  

Vägbeskrivning: Skövde Motorstadion ligger vid Skövde Nya Flygplats. 

Från Skövde åker man väg 200 mot Töreboda cirka en mil och tar av vid flygplatsavfarten. Från flygplatsen är det skyltat in 

till vårt område. 

Vägbeskrivning på Eniro finns här! 

Adress:  

Flygplatsvägen 5 

54191 Skövde 

  

Tilläggsregler:  
Buller: Depåtystnad 21.00 till 07.00 

  

Övrigt 

Miljömatta: I enlighet med gällande reglemente innebär avsaknad av miljömatta startförbud  

 

Camping: Möjlighet till Camping finns i anslutning till tävlings område, dock ej i asfaltsdepå. 

 

EL: El finns till campingen mot en avgift som betalas på plats  

 

Depå: Endast servicebil, tält och motorcykel i depån på markerad plats.  

 

Övernattning: Begränsad möjlighet till övernattning i klubbstuga. Intresse anmälan till b.johansson22@hotmail.com 

 

Mat: Kiosk med husmanskost och övriga produkter finns på anläggningen. 

 

Källsortering: Kärl för sortering finns vid banan. INGA däck får lämnas kvar på området, sanktionsavgift på 250 kr/däck tas 

ut om förare lämnar däck på området. 

 

Tidsschema: Ett tidsschema kommer att läggas ut när anmälan går ut samt finnas på plats. 

 

Välkomna 

Skövde MK 
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